КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ,  ЮХНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«ДЕРЕВНЯ ПЛОСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от  24 марта   2019 года                                                                                             № 18
О подготовке к  безаварийному пропуску

паводковых вод в период

весеннего половодья 2019 года
На основании Закона Российской Федерации от 21.07.1997 г.                  № 117-ФЗ «О безопасности гидротехнических сооружений», постановления Правительства РФ от 16.10.1997 г. № 1320 «Об организации государственного надзора за безопасностью гидротехнических сооружений», Устава муниципального образования сельское поселение «Деревня Плоское», для обеспечения безаварийного пропуска паводковых вод в 2019 году администрация муниципального образования сельское поселение «Деревня Плоское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать противопаводковую комиссию и утвердить ее состав (Приложение 1).
2. Утвердить план основных организационно-технических мероприятий, направленных на безаварийный пропуск паводковых вод  в весенне-летний период 2019 года (Приложение 2) и обеспечить его выполнение.
3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

 МО сельское поселение

 «Деревня Плоское»                                                                            О.И.Кондратьева